
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/143/20 

RADY GMINY BIAŁA 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie umieszczenia tablicy upamiętniającej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713, 1378) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się umieścić tablicę pamiątkową na ścianie budynku Domu Ludowego w Kopydłowie  

nr 36. Projekt tablicy stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady  

Gminy Biała 

 

 

Barbara Pawełczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 grudnia 2020 r.

Poz. 7192



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/143/20 

Rady Gminy Biała 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7192


		2020-12-29T15:05:52+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




